北京市通州区教师研修中心

北京教育学院通州分院

关于领取2025年“通优课”征文证书的通知

通州区各中小学：

现将2025年“通优课”课堂有效教学征文获奖名单（见附件）下发，请相关学校和教师通过电子证书查询系统查询、下载并自行打印证书。电子证书查询系统网址为：http://zhengshu.bjtzeduyun.com/home/index。
         通州区中小学“通优课”课堂教学展评工作小组
                        2025年12月1日
（联系人：刘秀东 52113022 13693146083）
附件：  2025年“通优课”征文获奖名单

	JKY202511714
	史宇新
	北京市通州区潞苑小学

	JKY202511715
	王新
	北京市通州区后南仓小学

	JKY202511716
	李明笛
	北京市通州区潞苑小学

	JKY202511717
	张立新、李术伟、吕敏、倪婧倩
	北京市通州区运河中学附属小学

	JKY202511718
	张洁
	北京市通州区官园小学

	JKY202511719
	朱艳
	北京市通州区后南仓小学

	JKY202511720
	王荷蕊
	北京市通州区潞苑小学

	JKY202511721
	张芸
	北京市通州区牛堡屯学校

	JKY202511722
	郑鑫
	北京市通州区于家务乡中心小学

	JKY202511723
	曹正英
	北京市通州区后南仓小学

	JKY202511724
	宋晓萌、侯国苹
	北京市通州区芙蓉小学焦王庄校区

	JKY202511725
	宋燕艳
	北京市通州区官园小学

	JKY202511726
	李坤、段云茜
	北京市通州区运河小学温榆校区

	JKY202511727
	冉鑫迪
	北京市通州区中山街小学永顺校区

	JKY202511728
	赵雪
	北京市通州区大杜社中学

	JKY202511729
	西莹
	北京市通州区中山街小学永顺校区

	JKY202511730
	齐林
	北京市通州区宋庄中学

	JKY202511731
	毛爽
	北京市通州区后南仓小学紫运校区

	JKY202511732
	郑朝阳
	北京市通州区官园小学

	JKY202511733
	刘浩
	北京市通州区梨园镇中心小学

	JKY202511734
	王畅
	北京市通州区运河小学

	JKY202511735
	赵晶
	北京市通州区潞苑小学

	JKY202511736
	陶金、郑海艳、王海超、包依雯
	北京市通州区潞城镇中心小学

	JKY202511737
	王紫鑫
	北京市通州区北关中学

	JKY202511738
	郭春静
	北京学校

	JKY202511739
	陈梦迪
	北京市通州区官园小学

	JKY202511740
	李春霞
	北京市第二中学通州校区

	JKY202511741
	罗四维、姜雪、耿士林
	北京市通州区次渠中学

	JKY202511742
	于丽
	北京市通州区潞苑小学

	JKY202511743
	赵春荣、张春红
	北京教育科学研究院通州区第一实验小学葛渠校区

	JKY202511744
	范天娇
	北京市通州区台湖镇中心小学

	JKY202511745
	李莲、杨海见
	北京市通州区潞城镇中心小学

	JKY202511746
	关琳
	北京市通州区于家务乡中心小学

	JKY202511747
	周旭
	北京市通州区漷县镇中心小学

	JKY202511748
	倪婧倩、李术伟
	北京市通州区运河中学附属小学

	JKY202511749
	杨雅迪
	北京学校

	JKY202511750
	张倩
	北京第二实验小学通州分校

	JKY202511751
	马旭英
	北京市通州区牛堡屯学校

	JKY202511752
	陈召琴
	北京市通州区东方小学

	JKY202511753
	侯金菊
	北京市通州区西集中学

	JKY202511754
	王颖
	北京市通州区永乐店镇中心小学

	JKY202511755
	张璇
	北京市通州区北关中学

	JKY202511756
	杨新飞
	北京市通州区潞苑小学

	JKY202511757
	刘璀
	北京小学通州分校

	JKY202511758
	王荷蕊
	北京市通州区潞苑小学

	JKY202511759
	赵影
	北京市通州区官园小学西马庄校区

	JKY202511760
	牛盈鉴
	北京市通州区台湖镇中心小学

	JKY202511761
	何笑蕊
	北京市育才学校通州分校

	JKY202511762
	田冲
	首都师范大学附属中学(通州校区)

	JKY202511763
	王茜
	北京市通州区官园小学

	JKY202511764
	刘海丽
	北京市通州区东方小学

	JKY202511765
	张乃馨
	北京市通州区民族小学

	JKY202511766
	曾爽
	北京学校

	JKY202511767
	许鑫
	北京教育科学研究院通州区第一实验小学杨庄校区

	JKY202511768
	王雯茹
	北京市通州区芙蓉小学

	JKY202511769
	叶飞
	北京市通州区后南仓小学

	JKY202511770
	胡鹏燕
	北京市通州区马驹桥学校

	JKY202511771
	姜春妍
	北京市通州区梨园学校

	JKY202511772
	赵秀丽、王丽、王鹏、高秀伟、张晓霞
	北京市通州区第二中学

	JKY202511773
	王双双
	北京市通州区漷县镇中心小学

	JKY202511774
	王凡、闻军
	北京市通州区后南仓小学

	JKY202511775
	张晓媛
	北京市通州区教师研修中心实验学校

	JKY202511776
	金海楠
	北京市通州区运河小学

	JKY202511777
	贾靖蕾
	北京市通州区潞苑小学

	JKY202511778
	王丽、赵秀丽、王鹏、陈冬森、高秀伟
	北京市通州区第二中学

	JKY202511779
	崔子晴
	北京小学通州分校

	JKY202511780
	张晨晖
	北京拔萃骏源学校

	JKY202511781
	洪晶
	北京市通州区临河里小学

	JKY202511782
	李阔
	北京市通州区运河中学附属小学

	JKY202511783
	王静
	北京市通州区西集镇中心小学

	JKY202511784
	吕雪梅
	中国人民大学附属中学通州校区

	JKY202511785
	张颖
	北京市通州区第四中学

	JKY202511786
	冯月雪
	北京市通州区第六中学

	JKY202511787
	赵畅
	北京市通州区临河里小学

	JKY202511788
	谭鑫迪
	北京市通州区玉桥中学

	JKY202511789
	姚晓蕊、黄伟、申少芳
	北京市通州区小务中学

	JKY202511790
	胡睿婷
	北京市通州区官园小学

	JKY202511791
	姜嘉慧
	北京市通州区临河里小学

	JKY202511792
	王丹彤
	北京市通州区东方小学

	JKY202511793
	张伟丽
	北京市通州区玉桥中学

	JKY202511794
	周琦
	北京拔萃骏源学校

	JKY202511795
	冯姝婧
	北京教育科学研究院通州区第一实验小学

	JKY202511796
	杨婷
	北京市通州区梨园学校

	JKY202511797
	宋博
	北京市通州区于家务乡中心小学

	JKY202511798
	王元元
	北京市通州区芙蓉小学焦王庄校区

	JKY202511799
	付鑫平
	北京市通州区宋庄镇中心小学

	JKY202511800
	张伊妮
	北京教育科学研究院通州区第一实验小学

	JKY202511801
	张丹
	北京教育科学研究院通州区第一实验小学杨庄校区

	JKY202511802
	杨晓萌
	北京市通州区第六中学

	JKY202511803
	才伟苹
	北京市通州区西集中学

	JKY202511804
	邢璐、胡凤文
	北京第二实验小学通州分校

	JKY202511805
	赵卓、郭沙沙
	北京市通州区芙蓉小学沙古堆校区

	JKY202511806
	石娟
	北京市通州区马驹桥学校

	JKY202511807
	徐颖
	北京市通州区官园小学西马庄校区

	JKY202511808
	安珊珊
	北京市通州区台湖镇中心小学

	JKY202511809
	闫洪云
	北京市通州区东方小学

	JKY202511810
	罗凡媛
	北京市通州区荣海小学

	JKY202511811
	李冬晴
	北京市通州区梨园学校

	JKY202511812
	律宝田
	北京市通州区北苑小学

	JKY202511813
	孙欣然
	北京市通州区漷县镇中心小学

	JKY202511814
	谢宝琴
	中国人民大学附属中学通州校区

	JKY202511815
	姚双双
	北京市育才学校通州分校

	JKY202511816
	王颖、田新伟
	北京市通州区贡院小学

	JKY202511817
	韩松洋
	北京市通州区台湖学校

	JKY202511818
	夏玲
	北京市通州区临河里小学

	JKY202511819
	张欣、闻军
	北京市通州区后南仓小学

	JKY202511820
	张雪莹
	北京市通州区宋庄镇中心小学

	JKY202511821
	王桐
	北京市通州区通运学校

	JKY202511822
	魏静、杨哲
	北京市通州区第四中学

	JKY202511823
	郑楠、张辛萍
	中国人民大学附属中学通州校区

	JKY202511824
	郝建丽
	北京市育才学校通州分校

	JKY202511825
	于丽
	北京市通州区潞苑小学

	JKY202511826
	王继文、张博、周笑南、蔡川、熊泽鹏
	北京第二实验小学通州分校

	JKY202511827
	孙秀杰、徐方炤
	北京市通州区潞河中学附属学校次渠家园校区

	JKY202511828
	刘诗瑾
	北京市通州区牛堡屯学校

	JKY202511829
	奚瑞香
	北京市通州区北苑小学

	JKY202511830
	雷文静
	北京市通州区大杜社中学

	JKY202511831
	刘凯
	北京市通州区教师研修中心实验学校

	JKY202511832
	马丽伟
	北京市通州区台湖镇中心小学

	JKY202511833
	张梦晓
	北京市通州区梨园镇中心小学

	JKY202511834
	张蕊
	北京市通州区运河小学

	JKY202511835
	马梦寻
	北京市通州区通运小学

	JKY202511836
	周晓萱
	北京小学通州分校

	JKY202511837
	张丹丹
	北京市通州区北关中学

	JKY202511838
	王思傲
	北京市通州区梨园学校

	JKY202511839
	黎林
	北京市通州区教师研修中心实验学校

	JKY202511840
	李淑娟、李波
	北京市通州区漷县中学

	JKY202511841
	刘译鸿
	北京教育科学研究院通州区第一实验小学杨庄校区

	JKY202511842
	杨艳
	北京市通州区芙蓉小学焦王庄校区

	JKY202511843
	赵学鹍
	北京市通州区南关小学

	JKY202511844
	刘艳林
	北京市通州区潞河中学附属学校

	JKY202511845
	张玉敏
	北京市育才学校通州分校

	JKY202511846
	刘晓敬
	北京景山学校通州分校

	JKY202511847
	徐颖
	北京市通州区官园小学

	JKY202511848
	祁钰、王艳艳、付静、韩玉齐
	北京市通州区北关中学

	JKY202511849
	时虎、赵士嘉、孙静波
	北京教育科学研究院通州区第一实验小学

	JKY202511850
	陈晓洁
	北京市育才学校通州分校

	JKY202511851
	冯莹
	北京市通州区后南仓小学

	JKY202511852
	许栩、刘晶晶
	北京第二实验小学通州分校

	JKY202511853
	高源鸿
	北京市通州区东方小学

	JKY202511854
	张晓旭
	北京市通州区梨园学校

	JKY202511855
	柏玲
	北京市通州区中山街小学永顺校区

	JKY202511856
	陈颖
	北京市通州区潞城镇中心小学

	JKY202511857
	梁丽霞、张帅
	北京市通州区牛堡屯学校

	JKY202511858
	张海枝
	北京市通州区宋庄镇中心小学

	JKY202511859
	连晓荣
	首都师范大学附属中学(通州校区)

	JKY202511860
	路秀宇
	北京市通州区第六中学

	JKY202511861
	赵若彤、孙思宁
	北京景山学校通州分校

	JKY202511862
	申少芳、黄伟、姚晓蕊
	北京市通州区觅子店中学

	JKY202511863
	杨哲、魏静
	北京市通州区第四中学

	JKY202511864
	石音、李坤
	北京市通州区运河小学

	JKY202511865
	龙振晨、马旭英
	北京市通州区牛堡屯学校

	JKY202511866
	谭秀洁
	北京市通州区北关中学

	JKY202511867
	王爽
	北京市通州区临河里小学

	JKY202511868
	李俊学
	北京市通州区第四中学

	JKY202511869
	潘金燕
	北京市育才学校通州分校

	JKY202511870
	王心敏
	北京市通州区潞河中学附属学校

	JKY202511871
	何爽
	北京市通州区运河中学附属小学

	JKY202511872
	王佳
	北京市通州区官园小学

	JKY202511873
	杨东清、王冉
	北京市通州区潞河中学

	JKY202511874
	孙思远、蒋志超,王颖
	北京市通州区贡院小学

	JKY202511875
	齐亚飞
	北京市通州区第四中学

	JKY202511876
	王文博、高晗钰
	北京教育科学研究院通州区第一实验小学

	JKY202511877
	王海立
	北京市通州区官园小学

	JKY202511878
	王博
	北京市第五中学通州校区

	JKY202511879
	张雪娜
	北京市通州区中山街小学永顺校区

	JKY202511880
	范丽芳
	北京市通州区临河里小学

	JKY202511881
	曹春同
	北京市通州区西集中学

	JKY202511882
	刘心悦
	北京市通州区潞河中学附属学校

	JKY202511883
	张玥、宋景飞
	北京市通州区次渠中学

	JKY202511884
	刘晓云
	北京市通州区永乐店镇中心小学

	JKY202511885
	靳连双
	北京市通州区觅子店中学

	JKY202511886
	牛涛
	北京市通州区潞城镇中心小学

	JKY202511887
	张静
	北京市通州区中山街小学永顺校区

	JKY202511888
	张雪英
	北京市通州区贡院小学

	JKY202511889
	张爱静
	北京教育科学研究院通州区第一实验小学

	JKY202511890
	刘莉、张凤、顾客
	北京市第五中学通州校区

	JKY202511891
	黄伟、姚晓蕊、申少芳
	北京市通州区觅子店中学

	JKY202511892
	吴云霞
	北京市通州区潞河中学附属学校次渠家园校区

	JKY202511893
	张聪聪
	北京小学通州分校

	JKY202511894
	杨凡
	北京市通州区通运学校

	JKY202511895
	唐嘉奇
	北京市通州区运河小学

	JKY202511896
	吕然
	北京市通州区第四中学

	JKY202511897
	王振生、邓德红、杨华
	北京市通州区运河小学温榆校区

	JKY202511898
	钱京京
	北京市通州区梨园镇中心小学

	JKY202511899
	郭羽
	北京教育科学研究院通州区第一实验小学

	JKY202511900
	姜华
	北京市通州区东方小学

	JKY202511901
	赵立鑫
	北京市通州区教师研修中心实验学校

	JKY202511902
	郭沙沙、赵卓
	北京市通州区芙蓉小学沙古堆校区

	JKY202511903
	王秋杰
	北京市通州区宋庄镇中心小学

	JKY202511904
	刘洪澎
	中国人民大学附属中学通州校区

	JKY202511905
	王然
	北京市通州区芙蓉小学焦王庄校区

	JKY202511906
	李聪聪
	北京市通州区永乐店镇中心小学

	JKY202511907
	冯颖
	北京小学通州分校

	JKY202511908
	何人杰
	北京市通州区运河小学温榆校区

	JKY202511909
	孙清莹
	北京市通州区运河中学东校区

	JKY202511910
	王德明、李京华
	北京市通州区漷县镇中心小学

	JKY202511911
	王然
	北京市通州区潞苑小学

	JKY202511912
	钱芳
	北京市通州区梨园学校

	JKY202511913
	马丹
	北京市通州区台湖镇中心小学

	JKY202511914
	王美岑
	北京市通州区临河里小学

	JKY202511915
	王洪军、闫庆河
	北京市通州区于家务乡中心小学

	JKY202511916
	王岩、刘奇
	北京市通州区贡院小学

	JKY202511917
	张一铭
	北京第二实验小学通州分校

	JKY202511918
	尹秋子、郑辉
	北京市通州区芙蓉小学西集校区一部（沙古堆）

	JKY202511919
	雷静
	北京市通州区宋庄镇中心小学

	JKY202511920
	刘学翰
	北京市通州区台湖学校

	JKY202511921
	何悦、罗子叶
	北京市通州区第四中学

	JKY202511922
	宋景飞、张玥
	北京市通州区次渠中学

	JKY202511923
	张丹
	北京小学通州分校

	JKY202511924
	范素杰
	中国人民大学附属中学通州校区

	JKY202511925
	李薇薇
	北京市通州区运河小学

	JKY202511926
	韩莹
	北京市通州区运河小学温榆校区

	JKY202511927
	管敬伟
	北京市通州区梨园学校

- 6 -
- 7 -